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1. AyaupoBaHue
1. b)falso
2. a)vero
3. b) falso
4. a)vero
5. b) falso
6. b) falso
7. a)vero

B) nel 1926
. C)a Nuoro
10. B) benestante e borghese
11. B) il francese
12. C) alcuni racconti
13. B) funzionario statale
14. A) gli uomini del suo tempo
15. A) a Roma
2. JleKcuko-rpaMmmaTU4eCcKum TecT
. b) aveva avuti
.C) da
.a) volta
. @) chiamero
. a) disse
. a) fossi
. b) essendo
. C) prese
. b) quelle
.a) fu
. b) € successa
.a) ai
. a) ¢ stato
.a) i buoni
.a)a
.b) lo
. €) molte
. b) verso
.c)un’
. b) me
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3. llnnreocTpaHoBeaeHue

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

b)
b)
b)
T
. b) di Savoia
c)
c)
c)
b)

della Camera dei Deputati e del Senato
centrale
Elba

orino

Firenze
Valle d’Aosta
cinque

il Tevere

10. c) le montagne

4. YteHune

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

c) vicino alla piazza

c) tutta la giornata

. b) sono fatte a mano

c) nel negozio

a) un cliente

. b) falso
. b) falso
. a)vero

. a)vero

10. b) falso



